
ZARZĄDZENIE Nr 1572/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr LXXXVII/1297/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 23 października 2013 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre 
zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych 
placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr LXXXVII/1297/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 23 października 2013 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/1297/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 października 2013 r. w sprawie 
Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i 

innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 30 ust. 6 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku do Uchwały Nr LXXXVII/1297/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 października 2013 r. 
w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) wprowadzanie innowacji pedagogicznych, skutkujących efektami w procesie kształcenia i wychowania.”;

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla stanowisk kierowniczych ustalana jest w oparciu o poniższą tabelę.
Lp. Stanowiska kierownicze % stawki 

bazowej 
1. Dyrektor przedszkola, szkoły (zespołu) każdego typu, szkoły muzycznej, 

centrum kształcenia ustawicznego, specjalnego ośrodka szkolno – 
wychowawczego, młodzieżowego ośrodka wychowawczego, młodzieżowego 
ośrodka socjoterapii o liczbie: 
do 5 oddziałów
6- 11 oddziałów: 
12-16 oddziałów: 
17 i więcej: 

30 %
50 %
60 %
70 %

2. Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego 60 %
3. Dyrektor placówki wychowania pozaszkolnego, bursy, schroniska 

młodzieżowego, poradni psychologiczno – pedagogicznej
50 % ”;



3) § 16 otrzymuje brzmienie:
„§ 16. Dodatek za wysługę lat jest wypłacany nauczycielom na warunkach i w wysokości określonych w art. 33 
ust. 1 Karty Nauczyciela oraz wydanym na podstawie art. 33 ust. 3 Karty Nauczyciela rozporządzeniu ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania.”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.


